CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Caxias do Sul, obedecendo ao disposto no
Decreto Legislativo nº 141/A, de 22 de julho de 2003, indica o "Centro de Valorização a Vida -
CVV" para receber a Comenda "Medalha Percy Vargas de Abreu e Lima", em Sessão Solene no
dia 7 de dezembro de 2017.

Anexo a este Requerimento, consta ofício da Comissão Especial designada para escolha do

homenageado com a indicação aqui apresentada.

DISPONIBILIZADO NO
EXPEDIENTE DA SESSÃO DE:

23/Novembro/2017

Protocolado em:

REQ - 175/2017 22/11/2017 11:07

CLÁUDIA COMIN

APROVADO POR
UNANIMIDADE NA SESSÃO

DE:

28/11/2017

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

Requer a aprovação de indicação para a
concessão da Comenda "Medalha Percy
Vargas de Abreu e Lima"

Caxias do Sul, 22 de Novembro de 2017; 142° anos de Colonização e 127° anos de Emancipação
Política.

CONCESSÃO DE TROFÉUS E HOMENAGENS

REQUERIMENTO nº REQ 175/2017

ALBERTO MENEGUZZI
1º Vice-Presidente

GUSTAVO TOIGO
2º Vice-Presidente

FELIPE GREMELMAIER
Presidente

A1282.34.2017

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
28/11/2017 - 12:45:51 Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

PAULA IORIS
1ª Secretária

RENATO OLIVEIRA
2º Secretário

A1282.34.2017

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
28/11/2017 - 12:45:51 Página 2 de 2